ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №31
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ «СОПКОР»
(НП «СОПКОР»)
Форма проведения заседания: заочная
Дата проведения заседания: 08 августа 2013 г.

Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Наметкина, д.12а, комн. 2504
	Председательствовал:

Председатель Совета Партнерства
	Будзуляк Б.В.

	Члены Совета Партнерства, приславшие бюллетени:

	Будзуляк Б.В.

Котельников В.С.
Григорьев С.Б.
Карпешко Ж.П.

Канашенко Е.М.
Лопатин А.С.

Никитин Б.А.

	секретарь Совета Партнерства
	Петрова Ю.Г.

В заочном заседании Совета Партнерства приняли участие 7 членов Совета Партнерства из 13 (получено 7 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня заочного заседания Совета Партнерства, имеется, заседание правомочно, все бюллетени признаны действительными.
Повестка заседания Совета Партнерства:

О принятии в члены Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «АКСИТЕХ» (ОГРН 1087746822085, ИНН 7715708080).

По вопросу повестки дня  «О принятии в члены Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «АКСИТЕХ» (ОГРН 1087746822085, ИНН 7715708080)»  решили:

Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «АКСИТЕХ» (ОГРН 1087746822085, ИНН 7715708080).
Секретарь Совета Партнерства
Ю.Г. Петрова
PAGE
1